关于发布铁路工程数量标准格式

编制指南的决议

2017年9月5日，铁路BIM联盟（以下简称“联盟”）在北京召开了2017年第二

次理事会，会议应到理事单位8家，实到8家。经理事会审议和表决，大会通过以下

决议：

以联盟名义发布《铁路工程数量标准格式编制指南》。

发布名称：《铁路工程数量标准格式编制指南》（试行）。

发布载体：联盟刊物《铁路技术创新》期刊。

发布范围：全路公开发行，其他行业交流赠阅。

 铁  路  BIM  联  盟

理事单位代表签字：

中国铁路总公司工程管理中心		 	 	 	 盛黎明

中国铁道科学研究院	 	 	 	 	 	 赵有明

中铁第一勘察设计院集团有限公司	 	 	 	 魏州泉

中国中铁二院工程集团有限责任公司		 	 	 周				建

中国铁路设计集团有限公司	 	 	 	 							 孙树礼

中铁第四勘察设计院集团有限公司	 	 	 	 朱				丹

中国中铁四局集团有限公司	 	 	 	 	 伍				军

中建交通建设集团有限公司	 	 	 	 	 王永义

铁路BIM联盟（代章）

二〇一七年九月五日